1 Madox, Formul. Anglic, pp. 67, 268, 390. 
b Ibid. p. 106. c Ibid. p. 365. 
d Tanner says, Vide “ In Madoxii Formul. Angl. p. 32. Compo- 

sitionem inter Priorem et Conventum Domus Cartusiensis ac Decauum 
et Capitulum S. Pauli super diversis viis per manerium et campum de 
Blemundesbury, faotam A.D. 1379. P. 33. pro annuo redditu quiuque 
marcaruin solvend. rectori S. Margaretse in Bryg Street, A.D. 1444. 
P. 67. de advoc. ecel. S. Cristoferi London. 2 Hen. V. P. 146. de acra 
terrse prope Trylmylne Broke in paroch. S. Andrea:. P. 267. pro Celia 
et portione Claustri pro habitatione unius monachi qui celebrabit pro 
animabus Thomse Aubrey et Felicia: uxoris ejus, A.D. 1378. P. 268. 
pro tribus acris terrse in paroch. S. Sepulchri, 16 Ric. II. P. 269. pro 
rness. in villa Roucestrise, Kane, ex concess. Ricardi Clyderhow arm. 
P. 353. pro liberatione Prioratus et Maner. de Okeburn, 12 Hen. VIII. 
P. 365. Obligationem pro arbitrio inter Priorem et Conventum et Petrum 
Pekham arm. de terris in campis de Holborn. P. 390. Generalem 
Relaxatiouem et Quietam Clamat. Joannis Stow et Margaretse uxoris 
ejus. P. 395. Relaxationem annui redditus exeunt, ex ecclesiis de 
Stokton Magna, Edlesburgh, et North Mymes, et episcopo Lincoln, 
debit, durante vita Joannis episc. Lincoln. A.D. 1482. 

VOL. VI. 

una cum quadam capella et aliis domibus super terram prte- 
dictam sedificatis, dare possit et assignare praefatis priori et 
monachis. Habenda et tenenda eisdem priori et monachis, 
et successoribus suis, pro inhabitatione sua ibidem facienda, 
ad missas, orationes, et alia divina servicia, pro salubri statu 
nostro, et ipsius Walteri et Margaretse uxoris ejus dum 
vixerimus, et pro anima nostra, et pro animabus progenito- 
rum et haeredum nostrorum, necnon animabus eorundem 
Walteri et Margaretae, antecessorum et haeredum suorum, 
cum ab hac luce subtracti fuerimus ; et animabus Aliciae de 
Henaud, et Michaelis de Northburgh, nuper episcopi Lon¬ 
don. ac omnium benefactorum ipsius Walteri, et omnium 
fidelium defunctorum, in capella et domibus praedictis, juxta 
ordinationem ipsius Walteri inde faciendam, celebrandas et 
faciendas imperpetuum. T. rege apud Westm. 6. die Fe- 
bruarii. 

“ Rot. pat. 47 Edw. III. p. 2, m. 1. Pat. 50 Edw. III. p. 2, m. 10 
et 13. Pat. 5l Edw. III. p. 1, m. 33. pro maner. de Elsing alias Hunt- 
ingfield. Pat. 1 Ric. II. p. 1, m. 15. pro maner. de Pancras excambiato 
cum Roberto Knolles pro xl. lib. annui redditus e manerio de Dunstal 
Kane. Pat. 5 Ric. II. p. 1, m. 27. pro eccl. de Stocton Magna, Hunt¬ 
ingdon, Shipden juxta Mare, Norf. et North Mymes, Hertf. Pat. 7 
Ric. II. p. 1, m. 30. pro eccl. de Norton Weele approprianda. Pat. 15 
Ric. II. p. 2, m. 23. pro eccl. de Edlesburgh Buckingh. Escaet. Norf. 
p. 1, n. 154. pro terris in Shipden, Somerton, &c. Pat. 17 Ric. II. p. 2 
m. 13. pro eccl. de Stokton Magna. Pat. 21 Ric. II. p. 3, m. 24. pro 
eccl. S. Christophori Brodstrete approprianda. Cart. 21, &c. Ric. II. 
n. 2. Cart. 2 Hen. IV. p. 1, m. 19. pro dolio vini in portu London, et 
ahis libertatibus. Pat. 6 Hen. IV. p. 1, m. 18 vel 19. Pat. 1 Hen. V 
p. 3, m. 9. Pat. 3 Hen. V. p. 2, m. 3 vel 4. Pat. 8 Hen. VI. p. 3, m. 
10. Pari. 10 Hen. VI. pro conductu aquse in villa de Iseldon. Pat. 
20 Hen. VI. p. 3, m. 1. Rec. in Scacc. 23 Hen. VI, Trin. rot. . Pat. 37 
Hen. VI. p. 1, m. 3 vel 4. Pat. 1 Edw. IV. p.!5, m. 18. pro Prioratu de 
Okeburn Wilt. Ibid. p. 7, m. 13. Escaet. Kane. 16 Edw. IV. n.. Pat. 
16 Edw. IV. p. 2, m. 19. pro maner. de Cardons in paroch. de Clyffe, 
Kane. Rot. Pari. 28 Hen. VIII. n. 26. pro maner. de Haselyngfield, 
Cantab.” 

A Rental of the possessions of this House in the County of Kent, 
previous to the Dissolution, is among the Miscellaneous Rolls in the 
Augmentation Office. 

Among the ancient Charters in the British Museum is one Cart. 
Harl. 43 A. 48. Bonifacii IX. Papse Carta Priori et Conventui Nov* 
Domus Matris Dei prope Londonias Ordinis Cartusien. concessa de 
confirmatione, anno decimo Pontificatus. This is a Confirmation of 
Pope Urban the Vlth.’s Bull, printed in the Appendix to the present 
Account. 

See also Ducarel’s Excerpts from the Lambeth Registers in the 
British Museum, vol. xi. p. 125. de Urbani VI. PP. Bulla pro quatuor 
ecclesiis appropr. viz. eccl. paroch. de Stokton Magna, Northmymes, 
Line. dioc. de Shipdene juxta Mare Norwic. et Norton Wele Bath et 
Welles. A.D. 1383. ' 

For the details of Sutton’s Foundation here and its subsequent 
History, the reader is referred to the “ Historical Account of Thomas 
Sutton, Esq. and of his Foundation in Charter House;” by Philip 
Bearcroft, D.D. 8°, Lond. 1737. Malcolm’s Londiniuin Redivivum, ’ 
vol. i. p. 394. and Carlisle’s Description of the Endowed Schools in 
England and Wales, 8°, 1818, vol. ii. p. 2. 
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NUM. II. 

Bulla Urbani Papce. 

[Ex Autographo in Curia Augmentac.] 

Urbanus episcopus servus servorura Dei, dilectis filiis 
priori et conventui novae domus matris Dei, prope Londonias, 
ordinis Cartusiensis, salutem, et apostolicam benedictionem. 
Exhibita nobis, pro parte vestra, petitio continebat, quod 
dudum felicis recordationis Clementi Pap® sexto praedeces- 
sori nostro, exposito, quod quondam Waltherus de Manny 
miles, Cameracensis dioecesis, tempore quo mortalitas homi- 
num vigebat in partibus Anglicanis, locum, seu fundum 
quendam prope Londonias acquisiverat, quem, de licentia 
ordinarii, in cimiterium, pro sepultura pauperum, dedicari, 
et capellam in eodem fundo sedificari fecerat, opere sump- 
tuoso; in quo collegium duodecim capellanorum, et unius 
qui praeesset eisdem, ordinare de bonis propriis, et sufficienter 
dotare disposuerat; ac eidem praedecessori supplicato,uteidem 
militi fundandi et dandi licentiam hujusmodi concedere dig- 
naretur: idem predecessor, archiepiseopo Cantuariensi et 
episcopo Londoniensi, non expressis nominibus, vel eorum 
alteri dando per suas litteras facultatem, collegium, juxta 
ordinationem utriusque, vel alterius ipsorum, de perpetuis 
capellanis vel ministris, usque ad dictum vel alium majorem 
numerum, prout eidem militi videretur, ac persona quae 
eidem collegio praeesset faciendum in dicta capella fundandi, 
dote tamen sufficient^ dictae capell®, de bonis ipsius militis, 
primitus assignata, jure parochialis ecclesi®, et cujuslibet 
alterius semper salvo, ad instantiam ejusdem militis duxerat 
concedendum. Ac insuper uniendi, ea vice eidem collegio 
instituto prius et dotato, tria beneficia ecclesiastica in regno 
Angliae consistentia, quorum fructus centum librarum ster- 
lingorum summam, secundum taxationem decimae, non ex- 
cederunt, ad cujuscunque patronatum spectantia, patronorum 
ad id concensu accedente, prout in eisdem literis ejusdem 
praedecessoris plenius continetur. Et demum prout eadem 
petitio subjungebat, bonae memoriae Michael episcopus Lon- 
doniensis, et idem miles, praedicto collegio nondum instituto, 
conventum duplicem monachorum ordinis Cartusiensis, in 
loco praedicto, mutato proposito dicti militis, fundaverunt; 
quare nobis humiliter supplicari fecistis quatenus eisdem ar- 
chiepiscopo, et episcopo, similem uniendi domui seu conventui 
vestro beneficia ecclesiastica cum cura, vel sine cura, ad sum¬ 
mam ducentarum librarum sterlingorum, secundum taxatio¬ 
nem decimae ascendentia in dicto regno consistentia, ad quo- 
rumcumque etiam laicorum patronatum pertineant, dummodo 
patronorum ad id accedat assensus, et ipsa beneficia dictam 
summam non excedant, facultatem concedere dignaremur: 
nos igitur vestris in hac parte supplicationibus inclinati, 
venerabili fratri archiepiscopo Cantuariensi, uniendi, hac 
vice duntaxat, autoritate apostolica, ecclesias parochiales, 
seu beneficia ecclesiastica, ad quorumcunque etiam laicorum 
patronatum pertinentia, dummodo patronorum ad id accedat 
assensus, et jus patronatus post unionem vobis remaneat, ac 
eorum fructus, redditus, et proventus ducentarum librarum 
sterlingorum secundum taxationem decimae, valorem annuum 
non excedant, dictosque priorem, et conventum, vel procu¬ 
rators suos eorum nomine, post unionem hujusmodi, ceden- 
tibus vel decedentibus rectoribus ipsarum, et beneficiorum, 
qui tunc fuerint, vel alias beneficia ipsa quomodocunque di- 
mittentibus; in beneficiorum, ac jurium, et pertinentiarum 
preedictorum corporalem possessionem inducendi, et defen- 
dendi inductos, amotis quibuslibet detentoribus ab eisdem, 
ac faciendi ipsis priori, et conventui, de ipsorum beneficiorum 
fructibus, redditibus, proventibus, congruas portiones ad 
ipsius archiepiscopi, vel ordinarii arbitrium (super quo ipsius 
archiepiscopi vel ordinarii conscientiam oneramus), taxandas, 
ex quibus si sint ecclesi® parochiales, perpetui vicarii per 
priorem, qui erit pro tempore, et conventum dictae domus, 
ad eadem beneficia praesentandi, commode sustentari, jura 
episcopalia solvere, et alia eis incumbentia onera valeant 
supportare. Contradictors, auctoritate nostra appellatione 
postposita compescendo, non obstantibus, si aliquis super 
provisionibus sibi faciendis de hujusmodi, vel aliis beneficiis 
ecclesiasticis, in illis partibus, speciales vel generales, aposto¬ 
lic® sedis, vel legatorum ejus literas impetravit, etiamsi per 
eas ad inhibitionem, reservationem, et decretum, vel alias 
quomodolibet sit processum : quas literas, et processus habi- 
tos, et quos per eos, post unionem hujusmodi, haberi conti- 
gerit, ad dicta beneficia volumus non extendi; sed nullum